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Innan du påbörjar monteringen, kontrollera att du har alla de här delarna   2

Viktiga säkerhetsinstruktioner
Pianot måste byggas ihop, innan det kan användas. En skruvmejsel Phillips eller en vanlig skruvmejsel behövs för att kunna ==
bygga ihop delarna. 
För att undvika olycksfall på grund av de tunga och skrymmande delarna, ska pianot byggas ihop av två personer.==

Under monteringen, försäkra dig om att du använder de rätta delarna och skruvarna och bygg ihop dem i rätt ordningsföljd.==

Använd endast de skruvar som följer med instrumentet för monteringen, annars kan delarna skadas.==

Placera skruvarna bara i de hål/skruvgängor som är förutsedda för detta. Det är inte nödvändigt att borra ytterligare hål.==

Försäkra dig om att skruvarna är säkert åtdragna.==

För att demontera instrumentet, följ stegen i omvänd ordningsföljd.==

Nedanstående bild visar benämningen på de bifogade delarna, vilka behövs för att bygga ihop det digitala pianot.==

Innan du påbörjar monteringen, kontrollera att du har alla de här delarna1.	    

Position Kvantitet Position Kvantitet
{1} Keyboard 1 {6} Skruvar för sidopanelen och keyboardet 4

{2} Sidopanel (vänster) 1 {7} Skruvar för sidopanelen och pedallådan 4

{3} Sidopanel (höger) 1 {8} Skruvar för frontpanelen 5

{4} Pedallåda 1 {9} Skruvar för hörlursupphängningen 2

{5} Frontpanel 1 [10] Hörlursupphängning 1
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Montering av frontpanelen 3

Montering av sidopanelen och pedallådan 2.	

Placera pedallådan 1.	 {4} mot den vänstra sidopanelen {2} och använd sedan två av skruvarna {7} tför att skruva fast sidopa-
nelen. Till sist, sätt på ett plastskydd på varje skruv.
Placera pedallådan 2.	 {4} mot den högra sidopanelen {3} och använd sedan två av skruvarna {7} för att skruva fast sidopanelen. 
Till sist, sätt på ett plastskydd på varje skruv.
Pedalkabeln finna i pedallådan 3.	 {4}. Lösgör och räta ut kabeln som är fäst i botten på pedallådan.

Montering av frontpanelen3.	

Placera hålen på frontpanelen 1.	 {5} amot hålen på beslagen på sidopanelen och använd sedan två av skruvarna {8} med mon-
terade brickor för att skruva fast frontpanelen upptill.
Använd sedan tre av skruvarna 2.	 {8} med monterade brickor för att skruva fast frontpanelen nedtill.
Använd kabelklammern till att fästa pedalkabeln, så att den inte hänger löst.3.	
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Montering av hörlursupphängningen4
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Montering av keyboardet4.	

Placera hålen nedtill på keyboardet mot hålen i beslagen på sidopanelen.1.	
Använd fyra av skruvarna 2.	 {6} till att skruva fast keyboardet. 
Stick in kontakten på pedalkabeln i pedaluttaget, som befinner sig baktill på keyboardet.3.	

Försäkra dig om att kontakten har stuckits in i rätt riktning. Försäkra dig om att kabelklammern fäster pedalkabeln.++

Vrid pedaljusteraren tills den får ordentlig kontakt med golvytan. Om justeraren inte kommer i ordentlig kontakt med ++
golvet, så vacklar pedalen och orsakar störningar.

Montering av hörlursupphängningen5.	
Använd två av skruvarna 1.	 {9} till att skruva fast hörlursupp-
hängningen [10] tpå undersidan av keyboardet.

Uttag för 
pedalkabeln

Uttag för 
hörlurar

Pedaljusterare

Skruvar för att 
skruva ihop 
keyboardet med 
sidopanelen


